É giz PREFEITURA AIONICIPAL DE ADUIA BRANCA
.III' T à š I ESTADO Do ESPÍRITO SANTO*+1 ;I x' 1

"Him-Td; .

LEI N° 996/2011

AUTORIZA o PODER ExEcuTIvo MUNICIPAL A
REALIZAR DESPESAS com MoTocIcLETA DE
TERCEIRO E DÁ ouTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado
do Espirito SantoI Faço Saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu Sanciono a Seguinte Lei:

Art. 1° - Fica O Poder Executivo Municipal autorizado a realizar despesas de
até RS 1.770.00 (um mil e setecentos e Setenta reais)I com O conserto da motocicleta
HONDA l CG 150 TITAN ES, Placa MQZ 8886, ANO 2008` de propriedade do Senhor
Armando Polez, que foi abalroada pela máquina motoniveladora de propriedade doMunicipio de Águia Branca.

Art. 2° - As despesas de que trata o artigo anterior correrão por conta dedotação orçamentária consignada no orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrara em vigor na data de Sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA~SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca, Estado do Espirito Santo,
em 18 de abril de 2011.

EDIVANIO ME DES DOS PASSOS
Prefeito Municipal em exercicio

Jf "'17" ¡J-EIÊSIt'MTI 71 - AI'SLJ ~'I. BRANCA - EE - PPI'ISIL - EPP .CET'CfíI-.TCIC - 'TJ-.PJ 3.1 Tae 5.5A.I:IIT_`›I3¬-I3'- T_T-I EFA): .72.7. Emi-wi? _ EMAIL ;.n~azie5@.g Com Dr